Протокол
заседания контрольно-ревизионной комиссии
Общественной спортивной организации «Белорусская федерация ориентирования»
15 ноября 2019 г. № 3
г.Минск

Присутствовали:
Полекшанова Д.М. – председатель комиссии
Пилипенко А.А. – член комиссии
Журавлева О.В. – член комиссии
Слушали:
1. О внесении изменений в текст ответного письма по запросу Давидовича Д.А.
Постановили:
1) В связи с необходимостью уточнения, внести изменения в текст письма.
Изначальный вариант:
 « В конце дня вся необходимая информация была опубликована. Таким образом КРК не усматривает по данному пункту наличие нарушений Устава.»
Заменить на:
[bookmark: _GoBack]«В требуемые Уставом сроки вся необходимая информация была опубликована. Таким образом КРК не усматривает по данному пункту наличие нарушений Устава.»
2) Из текста ответного письма убрать цитаты из заявления Давидовича Д.А.
3) Направить копию ответного письма председателю ОСО «БФО» Яковлеву А.С. и в президиум ОСО «БФО».

Председатель комиссии                                                                   Полекшанова Д.М.